
Jamón ibérico de bellota etiqueta negra
¨De bellota¨ Iberian Ham 

Tabla de quesos nacionales con pan soplado y panal de miel de Montserrat
National Cheese Board with Puffed Bread and Montserrat Honeycomb

Pan de coca untado con tomate de colgar y aceite de oliva virgen extra
Coca Bread Spread with Hanging Tomato and Extra Virgin Olive Oil        

Las patatas bravas, con su toque picante
Patatas Bravas with a Spicy Touch

Croquetas de jamón ibérico 
Iberian Ham Croquettes

Calamares a la romana
Roman-Style Calamari 

Ensalada César con cogollos, pollo braseado, anchoas de la Escala, laminas de
Galmesano, croûtons y nuestra salsa César
Caesar Salad with Lettuce Hearts, Grilled Chicken, Escala Anchovies, Galmesano
Cheese Shavings, Croutons, and Our Caesar Dressing

Ensalada Caprese con tomates de temporada, burrata y aceite de albahaca
Caprese Salad with Seasonal Tomatoes, Burrata, and Basil Oil

Bikini de pan campestre con jamón york y queso del Cadi, le acompaña sus
patatas fritas
Country Bread Bikini with York Ham and Cadi Cheese, Served with French Fries

Fish & Chips

Smash Burger de ternera IGP del Pirineo, queso Cheddar, cebolla caramelizada
y panceta ibérica con kétchup Pedro Ximénez
Smash Burger with Pyrenean IGP Beef, Cheddar Cheese, Caramelized Onion,
Iberian Pancetta, and Pedro Ximénez Ketchup

Pizza margarita con mozzarella de búfala fior di latte
Margherita Pizza with Fior di Latte Buffalo Mozzarella

Pizza 4 formaggi
Four Cheese Pizza 

Rigatoni con salsa boloñesa y laminas de Grana Padano
Rigatoni with Bolognese Sauce and Grana Padano Shavings

28,00€

18,00€

4,50€

6,00€

2,20€ ud

12,00€

14,50€

15,50€

12,00€

14,50€

16,00€

13.50€

15,00€

15,00€



Brownie con helado de vainilla
Brownie with Vanilla Ice Cream 

Tarta de queso con frutos rojos
Cheesecake with Red Fruits

Crumble de manzana con helado de canela
Apple Crumble with Cinnamon Ice Cream        

Carquiñolis con malvasía 
Carquiñolis with Malvasia Wine

Catanias de Vilafranca 8ud
Vilafranca Catanias (8 pieces)

Ensalada de frutas
Fruit Salad

Helados variados
Assorted Ice Creams

POSTRES
Desserts

5,50€

5,50€

6,00€

6,50€

7,00€ 

5,00€

3,50€


